２８－１ 役員会 議事概要

日 時  平成 2８年４月１4 日（木）10:00～10:35

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，後藤(太)，吉岡，西村，安間，後藤(基)，各副学長

武田参与，服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

 １． 平成２８年度大学ポートレート事業参加に係る意向確認について

   後藤(基)副学長から，「資料：審－１」に基づき説明があり，審議の結果，原案どおり承認さ

れた。

 ２． 学生総合支援センター講師の選考について

   学生総合支援センター長から，「資料：審－２」に基づき説明があり，審議の結果，原案ど

おり承認された。

 ３．その他

なし

Ⅱ．協議事項

 １． 三重大学生物資源学部の改組について

   梅川生物資源学部長から，「資料：協－１」に基づき説明があり，協議の結果，了承され，

教育研究評議会の議を経た後，役員会で審議することとした。

  ２．名誉教授称号の授与について

   企画総務部長から，「資料：協－２」に基づき説明があり，協議の結果，了承され，教育研

究評議会で審議することとした。

 ３．その他

 なし

Ⅲ．報告事項

  なし                                    以 上